Учетный номер________

Директору   ГБОУ школа    № 465

Санкт-Петербурга

В.В. Михайловой

родитель (законный представитель)

Фамилия __________________________

Имя ______________________________

Отчество__________________________

Паспорт: серия_____№______________

Дата выдачи: «__»

      г.

Кем выдан: ________________________

__________________________________

Адрес регистрации:

Город_____________________________

Район ____________________________

Улица ____________________________

Дом________кор________кв. _________

Контактные телефоны: ______________

___ _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

    Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ________________________________________________
    ______________________________________________________________________________________

        (Ф.И.О. ребёнка)

    Дата рождения ребёнка: «___» ________20___г.  Место рождения: _____________________________
    Свидетельство о рождении: серия________№_____________ Дата выдачи: «__» ________20______г.

    Кем выдано: ___________________________________________________________________________
    Место проживания: _____________________________________________________________________
    в 1 класс 2021/2022 учебного года  ГБОУ школа № 465 Санкт-Петербурга.

Сведения о преимущественном праве зачисления на обучение в государственные образовательные          организации: ____________________________________________________________________________                         (в случае наличия указывается категория)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной   аккредитации, уставом учреждения, образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся Государственного бюджетного общеобразовательного  учреждения основной общеобразовательной школы № 465 Колпинского района Санкт-Петербурга ознакомлен(а).
Дата: «____» _________20___г.
                            Подпись: _______________
Сведения о родителях:

Отец (ФИО)_________________________________________________________________________
Место работы, должность, р. тел

Мать(ФИО)__________________________________________________________________________
Место работы, должность, р. тел

Нуждается ли ребёнок в группе продлённого дня «да» или «нет» (нужное подчеркнуть)

Является ли семья многодетной «да» или «нет» (нужное подчеркнуть)

Перечень представленных документов и отметка об их получении:
	№

п/п
	Вид предоставленного документа
	Отметка

о получении документа

	1.
	Паспорт родителя

(законного представителя).

	2.
	Свидетельство о рождении ребёнка.

	3.
	Документ, подтверждающий проживание ребёнка на территории

Колпинского района Санкт-Петербурга.

	4.
	Документ, подтверждающий преимущественное право зачисления граждан на обучение в ГБОУ школу № 465 Санкт-Петербурга.

	5.
	Другие документы.